RECURSO NÃO PROVIDO.

1.  Trata-se,  na  origem,  de  Execução  Fiscal  promovida  pela
Agência  Nacional  de  Transportes  Terrestres  (ANTT)  contra
Genivaldo Xavier Moreira Varejista, com vistas à cobrança de
multa  administrativa  no  valor  de  R$  11.326,11  (onze  mil,
trezentos e vinte e seis reais e onze centavos) (fl. 81, e-STJ).

2.  Ao  dirimir  o  conflito,  o  Juízo  de  primeiro  grau  assim  se
manifestou:  "No  caso  em  exame,  em  que  pese  a  exequente
tenha expedido as notificações de autuação e de imposição da
multa e postado pelos Correios, percebe-se que o autuado não